
REGIONE LAZIO DELIBERAZIONE N. DEL

PROPOSTA N. 16942 DEL 01/10/2019GIUNTA REGIONALE

  STRUTTURA

PROPONENTE

ASSESSORATO

PROPONENTE

DI CONCERTO

Direzione: SVILUPPO ECONOMICO, ATTIVITA' PRODUTTIVE E LAZIO CREATIVO
                                                               

Area: CREDITO, INCENTIVI ALLE IMPRESE, ARTIGIANATO E COOPERAZIONE
                                                               

Prot. n. ___________________ del ___________________

OGGETTO: Schema di deliberazione concernente:

(ZACCHERINI RITA) (ZACCHERINI RITA) (G. VASCIMINNO) (T. PETUCCI)___________________________ ___________________________ ___________________________ ___________________________ ___________________________
L' ESTENSORE IL RESP. PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE RESPONSABILE IL DIRETTORE REGIONALE

PRESIDENZA DELLA GIUNTA REGIONALE                 

(Zingaretti Nicola)___________________________
IL PRESIDENTE

___________________________ ___________________________ ___________________________ ___________________________
IL DIRETTORE

ALL'ESAME PREVENTIVO COMM.NE CONS.RE

COMMISSIONE CONSILIARE: VISTO PER COPERTURA FINANZIARIA:

Data dell' esame:   

con osservazioni senza osservazioni

SEGRETERIA DELLA GIUNTA              Data di ricezione:  02/10/2019 prot. 753

ISTRUTTORIA:

____________________________________ ____________________________________
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE COMPETENTE

____________________________________ ____________________________________
IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA IL PRESIDENTE

Rettifica per mero errore materiale dell'Allegato alla deliberazione di Giunta regionale n.666 del 24/09/2019,concernente Linee di
indirizzo inerenti criteri, modalità e garanzie per l'accesso al Fondo Rotativo per il recupero di aziende in crisi e per l'individuazione
del Soggetto gestore – Legge regionale di Stabilità 2019, 22 dicembre 2018 n. 13 – articolo 4 – commi 40-44

___________________________

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE
Bilancio, Governo Societario, Demanio e Patrimonio

Pagina  1 / 1Pagina  1 / 3 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

717 08/10/2019



OGGETTO: Rettifica per mero errore materiale dell'Allegato alla deliberazione di Giunta 

regionale n. 666 del 24/09/2019, concernente Linee di indirizzo inerenti criteri, modalità e garanzie per 

l'accesso al Fondo Rotativo per il recupero di aziende in crisi e per l'individuazione del Soggetto gestore – 

Legge regionale di Stabilità 2019, 22 dicembre 2018 n. 13 – articolo 4 – commi 40-44 

 

LA GIUNTA REGIONALE 

 

SU PROPOSTA del PRESIDENTE 

 

VISTI: 

– lo Statuto della Regione Lazio; 

– la Legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e successive modifiche ed integrazioni 

concernente “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni 

relative alla dirigenza ed al personale regionale”; 

– il Regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 concernente: “Regolamento di 
organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale” e successive modifiche e 

integrazioni; 

VISTA la Legge di Stabilità regionale 22 dicembre 2018, n. 13 - articolo 4, comma 40 -  che ha 

istituito il Fondo rotativo regionale per il recupero di aziende in crisi; 

VISTA la proposta di deliberazione n. 11825 del 4 luglio 2019 – Decisione n. 57/2019 -  con la 

quale è stato sottoposto al parere della Commissione Consiliare XI il testo inerente Linee di 

indirizzo inerenti criteri, modalità e garanzie per l'accesso al Fondo Rotativo per il recupero di aziende in 

crisi e per l'individuazione del Soggetto gestore – Legge regionale di Stabilità 2019, 22 dicembre 2018 n. 

13 – articolo 4 – commi 40-44”; 

CONSIDERATO CHE nella seduta del 12 settembre 2019 la Commissione Consiliare ha 

espresso parere favorevole, con n. 2 osservazioni tese ad apportare le seguenti modifiche al 

relativo Allegato " Indirizzi e criteri per la gestione del Fondo regionale WBO”: 

– nella Sezione I – Pag. 4 dell’Allegato – paragrafo “Caratteristiche del finanziamento” – dopo 

le parole “durata massima del periodo di ammortamento” la parola “cinque” è sostituita 

con la parola “otto”.  

– nella Sezione I – Pag. 3 dell’Allegato – paragrafo “Destinatari” – primo capoverso – sono 
eliminate le parole “costituite da non oltre 12 mesi”.  

VISTA la Deliberazione n. 666 del 24/09/2019 con la quale si è provveduto ad accogliere le due 

osservazioni e ad approvare in via definitiva la proposta di deliberazione concernente Linee di 

indirizzo inerenti criteri, modalità e garanzie per l'accesso al Fondo Rotativo per il recupero di aziende in 

crisi e per l'individuazione del Soggetto gestore – Legge regionale di Stabilità 2019, 22 dicembre 2018 n. 

13 – articolo 4 – commi 40-44”; 

CONSIDERATO CHE, per mero errore materiale non sono stati correttamente riportati nel 

testo definitivo dell’Allegato della Deliberazione n. 666/2019 gli emendamenti accolti, secondo il 

dettato sopra indicato; 

RITENUTO NECESSARIO, pertanto, rettificare l’Allegato alla Deliberazione n. 666 del 

24/09/2019 concernente “Fondo rotativo regionale per il recupero di aziende in crisi - L.R. 

13/2018 – art. 4 c. 40 - Indirizzi e criteri per la gestione del Fondo regionale WBO”, al fine di 

recepire correttamente gli emendati accolti; 



VISTO l’Allegato, come rettificato unito alla presente Deliberazione, quale parte integrante e 

sostanziale 

 

DELIBERA 

 

Per quanto espresso in premessa, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione: 

– di rettificare l’Allegato concernente “Fondo rotativo regionale per il recupero di aziende in 

crisi - L.R. 13/2018 – art. 4 c. 40 - Indirizzi e criteri per la gestione del Fondo regionale 
WBO” come in premessa indicato, unito quale parte integrante e sostanziale alla presente 

Deliberazione, in sostituzione dell’Allegato alla Deliberazione n. 666/2019. 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio e sul portale 

istituzionale. 




